1 / 1

2024 年 8 月 16 日

日医標準レセプトソフトご利用医療機関 各位

給管帳クラウドご利用施設 各位

(株)エネコム

日レセサポート担当

TEL：0120-957-706

【作業依頼】WebORCA 連携アプリのアップデートについて

平素は弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

 この度、日本医師会 ORCA 管理機構より、２０２４年８月１５日に WebORCA 連携アプリのアップデート

プログラムが提供されました。

つきましては、以下の手順書を確認しバージョンアップ作業を実施いただきますようお願いいたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

WebORCA 連携アプリケーションアップデート手順

https://eorca.sakura.ne.jp/doc/support/S20240816-02.pdf

以上